
UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na rzecz Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz 
Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Pokrzydowo, oznaczonej ewidencyjnie 
jako działka nr 142/4 o powierzchni 0,1000 ha, wpisanej w KW TO1B/00017782/0, z przeznaczeniem pod 
drogę gminną. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiana niniejszej uchwały została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8081F844-6AC4-4EFD-8EC5-0A62FDBA58AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Stosownie do treści art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Nieruchomość będące przedmiotem uchwały stanowi własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Bydgoszczy.  

Działka nr 142/4 o pow. 0,1000 ha położona w miejscowości Pokrzydowo stanowi łącznik pomiędzy 

dwiema drogami gminnymi oznaczonymi działkami nr 220 i 141. Pozyskanie przedmiotowej działki pozwoli 

na zachowanie ciągłości podczas prac remontowych.  

 

Mając powyższe na uwadze stwierdza się zasadność przejęcia ww. nieruchomości. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8081F844-6AC4-4EFD-8EC5-0A62FDBA58AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


